PAGE
4

РЕШЕНИЕ ПРИБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

21 ноября  2013 г.  № 53
	О внесении изменений в решение Приборского сельского Совета депутатов   от   28 декабря   2012 г.  № 40

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Приборский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Приборского сельского Совета депутатов от      28 декабря 2012 г. № 40 «О бюджете Приборского сельсовета на 2013 год» следующие изменения:

1.1. часть первую пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить бюджет Приборского сельсовета по доходам в сумме 669 631,3 тысяч рублей (далее – тыс. рублей) и расходам в сумме 674 931,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами  в сумме 5 300,0 тыс. рублей.»;
1.2. в пункте 2 цифры «661 057,0» заменить цифрами   «669 631,3»;
1.3. пункт 51  изложить в следующей редакции:
«51. Направить остатки средств бюджета Приборского сельсовета на начало 2013 года в сумме 5 559,1 тыс. рублей на следующие цели:

на текущее содержание Приборского сельского исполнительного комитета – 5 300,0  тыс. рублей;

на благоустройство населенных пунктов (средства самообложения) – 259,1 тыс. рублей.»;
1.4. в приложении 1:

позицию
	«Неналоговые доходы
	56 071,0»

заменить позицией
	«Неналоговые доходы
	58 701,0»;

позиции:
	«Прочие неналоговые доходы
	                      1 995,0

	Прочие неналоговые доходы
	                      1 995,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	                      1 995,0

	Итого
	509 279,0

	Безвозмездные поступления
	146 478,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	146 478,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	146 478,0

	Дотации
	146 478,0»

заменить позициями:
	«Прочие неналоговые доходы
	4 625,0

	Прочие неналоговые доходы
	4 625,0

	Добровольные взносы (перечисления)
	4 625,0

	Итого
	511 909,0

	Безвозмездные поступления
	157 722,3

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	157 722,3

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	157 722,3

	Дотации
	146 478,0

	Иные межбюджетные трансферты
	11 244,3»;

позицию
	«Всего
	655 757,0»

заменить позицией
	«Всего
	669 631,3»;

1.5. приложения 2, 3  изложить в следующей редакции:

	«Приложение 2                                                                   к решению Приборского                   сельского Совета депутатов

28.12.2012 № 40

(в редакции

решения Приборского сельского Совета депутатов

21.11.2013  № 53)

Расходы бюджета Приборского сельсовета  по функциональной классификации расходов бюджета по видам
	Наименование
	Объем

финансирования,

тыс. рублей

	Общегосударственная деятельность
	432 490,4

	Государственные органы общего назначения
	326 732,8

	Органы местного управления и самоуправления
	326 732,8

	Другая общегосударственная деятельность
	64 081,6

	Иные общегосударственные вопросы
	64 081,6

	Межбюджетные трансферты
	41 676,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	41 676,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	242 440,9

	Благоустройство населенных пунктов
	242 440,9

	Всего
	674 931,3

Приложение 3                                                                   к решению Приборского                   сельского Совета депутатов

28.12.2012 № 40

(в редакции

решения Приборского сельского Совета депутатов

21.11.2013  № 53)
Расходы бюджета Приборского сельсовета в соответствии  с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

 финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Приборского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	674 931,3

	Приборский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)
	010
	00
	00
	00
	633 255,3

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	390 814,4

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	326 732,8

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	326 732,8

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	64 081,6

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	64 081,6

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	242 440,9

	Благоустройство населенных пунктов
	010

	06
	03
	00
	242 440,9

	Приборский сельисполком
	324
	00
	00
	00
	41 676,0

	Общегосударственная деятельность
	324
	01
	00
	00
	41 676,0

	Межбюджетные трансферты
	324
	01
	11
	00
	41 676,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	324
	01
	11
	01
	41 676,0
	».

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                    В.Б.Свердун